
Dz.U./S S225
19/11/2021
589600-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:589600-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne
2021/S 225-589600

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szkoła Wyższa Wymiaru Sprawiedliwości
Krajowy numer identyfikacyjny: 381510697
Adres pocztowy: ul. Wiśniowa 50
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-520
Państwo: Polska
E-mail: zp@swws.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.swws.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/swws

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/swws
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa artykułów spożywczych różnych
Numer referencyjny: 28/zp/21

II.1.2) Główny kod CPV
15000000 Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów spożywczych. Dostawy będą realizowane na rzecz SWWS; 
miejsce dostawy: 62-800 Kalisz, ul. Wrocławska 193-195. Wykonawca dostarczy produkt wytworzony zgodnie 

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:zp@swws.edu.pl
www.swws.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/swws
https://platformazakupowa.pl/pn/swws


Dz.U./S S225
19/11/2021
589600-2021-PL

2 / 9

z ustawą o bezpieczeństwie żywności i żywienia rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy; ustawą o 
jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tych ustaw. Dostawy 
będą realizowane w dni robocze, w ilości i terminach określonych przez zamawiającego, średnio trzy razy w 
tygodniu, po uprzednim telefonicznym zgłoszeniu. Dostawy będą realizowane wg wskazań zamawiającego 
w godzinach 7:00 ÷ 9:00. Wykonawca zrealizuje dostawy przedmiotu zamówienia własnym transportem, 
na własny koszt. Środek transportu musi spełniać obowiązujące wymogi sanitarne dla przewozu artykułów 
żywnościowych. Koszty rozładunku przedmiotu zamówienia w całym okresie obowiązywania umowy ponosi 
wykonawca. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
produkty przemiału zbóż
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03211900 Produkty z ziaren
15612000 Mąka zbożowa lub roślinna i podobne produkty
15612100 Mąka pszenna
15613100 Produkty przemiału owsa
15613311 Płatki kukurydziane
15613313 Muesli lub produkty równoważne
15614100 Ryż długoziarnisty
15851250 Kuskus
15851100 Makaron niegotowany

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
62-800 Kalisz, ul. Wrocławska 193-195

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Kasza gryczana 300 kg 2. Kasza jęczmienna 500 kg 3. Kasza kuskus 30 kg 4. Kasza jaglana 30 kg 5. Kasza 
manna 50 kg 6. Ryż parboiled 1.500 kg 7. Ryż brązowy 50 kg 8. Mąka pszenna 1.500 kg 9. Mąka ziemniaczana 
50 kg 10. Płatki kukurydziane 200 kg 11. Musli 200 kg 12. Groszek ptysiowy 30 kg 13. Makaron ryżowy 5 kg 14. 
Makarony 2000 kg 15. Tortilla Wraps 50 kg 16. Kotlet sojowy á la schabowy 10 kg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S225
19/11/2021
589600-2021-PL

3 / 9

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
oleje, sosy
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15331110 Przetworzone warzywa korzeniowe
15331427 Skoncentrowany przecier pomidorowy
15411100 Olej roślinny
15411110 Oliwa z oliwek
15871230 Ketchup
15871250 Musztarda
15871273 Majonez
15871200 Sosy, mieszanki przypraw i mieszanki przypraw korzennych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
62-800 Kalisz, ul. Wrocławska 193-195

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Olej uniwersalny 1.200 litr 2. Oliwa z oliwek 60 litr 3. Majonez 400 litr 4. Majonez porcja 200 kg 5. Musztarda 
porcja 400 kg 6. Musztarda wieloporcjowa 50 kg 7. Ketchup porcja 400 kg 8. Ketchup wieloporcjowy 150 kg 9. 
Sos czosnkowy 100 litr 10. Chrzan 200 kg 11. Koncentrat pomidorowy 400 kg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S225
19/11/2021
589600-2021-PL

4 / 9

II.2.1) Nazwa:
kawa, herbata, kakao
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15841000 Kakao
15860000 Kawa, herbata i podobne produkty
15864100 Herbata w torebkach

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
62-800 Kalisz, ul. Wrocławska 193-195

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Kawa naturalna mielona 50 kg 2. Kawa ziarnista 40 kg 3. Kawa naturalna rozpuszczalna 80 kg 4. Herbata 
ekspresowa 400 kg 5. Kakao 20 kg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
wyroby cukiernicze
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15332290 Dżemy
15821200 Herbatniki słodkie
15831000 Cukier
15842000 Czekolada i wyroby cukiernicze
15842100 Czekolada
15842200 Produkty z czekolady
15842300 Wyroby cukiernicze
03142100 Miód naturalny

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S225
19/11/2021
589600-2021-PL

5 / 9

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
62-800 Kalisz, ul. Wrocławska 193-195

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Czekolada mleczna 200 kg 2. Czekolada gorzka 200 kg 3. Wafel w czekoladzie 300 kg 4. Wafel bez polewy 
300 kg 5. Ciastka kakaowe 40 kg 6. Ciastka maślane z cukrem 40 kg 7. Ciastka w czekoladzie typu Jeżyki 20 
kg 8. Ciastka w czekoladzie z galaretką typu Delicje 20 kg 9. Herbatniki 200 kg 10. Figurki czekoladowe 40 kg 
11. Czekoladki nadziewane 50 kg 12. Cukierki KRÓWKI 50 kg 13. Cukierki czekoladowe typu MICHAŁKI 50 
kg 14. Cukier biały 600 kg 15. Cukier biały porcja 1.600 kg 16. Cukier puder 20 kg 17. Dżem porcja 350 kg 18. 
Miód pszczeli porcja 350 kg 19. Powidła śliwkowe porcja 350 kg 20. Krem czekoladowy porcja 200 kg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
napoje zimne
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15320000 Soki owocowe i warzywne
15321800 Soki skoncentrowane
15980000 Napoje bezalkoholowe
15981000 Wody mineralne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
62-800 Kalisz, ul. Wrocławska 193-195

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Soki owocowe 1000 ml 10.000 litrów 2. Sok owocowy porcja 1.200 litrów 3. Sok marchwiowy 990 litrów 4. 
Napój gazowany typu COCA COLA 990 litrów 5. Napój gazowany typu FANTA 990 litrów 6. Naturalna woda 
gazowana 20.000 litrów 7. Naturalna woda niegazowana 20.000 litrów

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S225
19/11/2021
589600-2021-PL

6 / 9

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający wymaga, aby wybrany wykonawca zawarł z nim umowę na warunkach określonych we wzorze 
umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ. 2. Zamawiający zastrzega, iż ostateczna treść umowy w stosunku 
do projektu umowy może ulec zmianie, jednakże wyłącznie w zakresie nie zmieniającym istotnych warunków 
złożonej oferty i SWZ. 3. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w 
sprawie zamówienia publicznego, w sposób i na warunkach określonych we wzorze umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/12/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/12/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/swws
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/swws


Dz.U./S S225
19/11/2021
589600-2021-PL

7 / 9

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, jednak nie później niż następnego dnia 
po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, otwarcie 
ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S225
19/11/2021
589600-2021-PL

8 / 9

Art. 515 1. Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie:
a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne.
4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w 
przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia 
o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo
b) zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera 
uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S225
19/11/2021
589600-2021-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/11/2021

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

